
 

 

 
 
 
 
 
SNY:n syyskokous 2024 
SNY:n syyskokous järjestetään Vanajanlinnassa 10.–11.10.2024. Syyskokoukseen voi osallistua ainoastaan 
paikan päällä. 
 
SNY:n syyskokous 2024 on lääkeinformaatiota koskevien säädösten mukaan tarkoitettu vain lääkäreille. 
Lääketeollisuuden edustajat voivat ilmoittautua vain, jos heidän edustamansa yritys on tapahtumassa 
yhteistyökumppanina. 
 
Ilmoittautuminen 
Sähköinen ilmoittautumislomake löytyy tästä ja osoitteesta: https://form.eventos.fi/4f3d4011259b6034 
Ilmoittautumisaika päättyy 19.9.2024. 
 
Osallistumismaksut 

6.9.2024 mennessä 7.9.2024 alkaen 
to-pe 10.–11.10. 300 €  350 € 
   
Osallistuminen on maksutonta SNY:n eläkeläisjäsenille. Hinnat ovat alv 0 %, arvonlisäveroa ei peritä. 
Hinnat sisältävät kokoustarjoilut sekä illallisen paikan päällä osallistujille. Torstain lounas sekä torstaina 
aamupäivän kahvitarjoilut kuuluvat presymposiumiin ilmoittautuneille. 
 
Pyydämme ilmoittamaan ilmoittautumislomakkeella, haluatko osallistumistodistuksen, joka toimitetaan 
tapahtuman jälkeen sähköpostitse. 

Ilmoittautuminen, presymposium 
Presymposiumin tukijoina ovat Bayer, Boehringer Ingelheim ja CSL Vifor. Lomakkeella voi ilmoittautua myös 
torstaina 10.10. järjestettävään presymposiumiin ja sen osallistujille tarjottavalle lounaalle sekä 
kahvitukseen. Presymposiumiin voivat osallistua lääketeollisuuden edustajista ainoastaan presymposiumin 
järjestäjien edustajat. 

Ilmoittautuminen, yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous (vain SNY:n jäsenille) 
Ilmoittautumislomakkeella yhdistyksen jäseniltä kysytään osallistuminen sääntömääräiseen syyskokoukseen 
perjantaina 11.10. klo 8:15-9:00.  

Majoitus 
Suomen Nefrologiyhdistys r.y.:n syyskokouksen osallistujia varten on varattu Vanajanlinnasta 
majoituskiintiö. Koska huoneita on rajoitettu määrä, pyydämme tekemään huonevarauksen ajoissa ja 
harkitsemaan majoittumista 2 hengen huoneessa. Mikäli varaatte kahden hengen huoneen, sopikaa, että 
vain toinen teistä tekee varauksen. Vanajanlinnassa on mahdollista varata myös majoitus, jossa samassa 
huoneistossa on 2–3 huonetta. Huonehintaan sisältyy hotelliaamiainen. 

Majoitusvaraukset tehdään online-varausjärjestelmässä osoitteessa www.vanajanlinna.fi/vanajanlinna 
olevan Varaa huone -valinnan tai oikean yläkulman Tee varaus -napin kautta kampanjakoodilla 101024. 
Ohjeet majoituksen varaamiseen ovat liitteenä. Majoituskiintiö on voimassa 19.9.2024 asti. Luennoitsijoille, 
puheenjohtajille ja SNY:n johtokunnan jäsenille majoitusvarauksen hoitaa SNY, kunhan he ilmaisevat 
majoitustarpeen ilmoittautumislomakkeella. 
 
Huonehinnat tapahtuman majoituskiintiöstä varattaessa: 
yhden hengen huone  170 EUR / vrk 
kahden hengen huone  190 EUR / vrk 



 

 

 
Jokainen majoittuja vastaa itse omista majoituskuluistaan. Majoitus maksetaan varauksen yhteydessä 
luottokortilla tai verkkopankin kautta. 
 
Maksut ja vahvistukset 
Onnistuneesta ilmoittautumisesta tulee ilmoitus sähköpostiisi.  
 
Maksutavat 
Maksuvaihtoehdoiksi voit ilmoittautumisen lopuksi valita laskun, joka tulee sinulle 
ilmoittautumislomakkeella antamaasi sähköpostiosoitteeseen ilman laskutuslisää. 

Mikäli joudumme tekemään uuden laskun ilmoittautumisen yhteydessä annettujen puutteellisten tai 
virheellisten laskutustietojen vuoksi, laskutamme jokaisesta uudesta laskusta erikseen oman 
laskutuspalkkion. 
 
Peruutusehdot  
Kaikki peruutukset ja ilmoittautumista koskevat muutokset on tehtävä kirjallisesti kongressitoimistolle 
sähköpostitse sny@intoevents.fi. 
 
Mikäli maksullinen osallistuminen perutaan kirjallisesti viimeistään 6.9.2024, osallistumismaksu palautetaan 
vähennettynä toimistokuluilla 30 €/hlö. Tämän jälkeen tehdyistä peruutuksista osallistumismaksua ei 
palauteta, ei myöskään peruuttamatta jääneistä osallistumisista. 
 
Osallistumisen voi kuluitta siirtää toiselle osallistujalle samasta organisaatiosta. 
 
Tiedustelut 
Mikäli sinulla on ilmoittautumiseen tai maksamiseen liittyviä kysymyksiä, otathan yhteyttä 
kongressitoimistoon sähköpostitse sny@intoevents.fi tai puhelimitse 0405824912 / Pia Banerjee-Rikkonen. 

 

 


